

**OSBH Invest ApS**

**Danmarksgade 5, 6950 Ringkøbing**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 31 36 61 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2016.

---

Bjarke Skeltved Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OSBH Invest ApS Danmarksgade 5 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 31 36 61 78
	Stiftet: 3. april 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Strandbygaard Bjarke Skeltved Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 27. september 2016.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i SH2 ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.280 kr. mod -5.270 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.380 kr. mod -5.270 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.280</b>	<b>-5.270</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-100	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.380</b>	<b>-5.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.380	-5.270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.380</b>	<b>-5.270</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>125.625</u>	<u>125.625</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.625</u>	<u>125.625</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>125.625</u></b>	<b><u>125.625</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>627.470</u>	<u>627.470</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>627.470</u>	<u>627.470</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.124</u>	<u>1.404</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>628.594</u></b>	<b><u>628.874</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>754.219</u></b>	<b><u>754.499</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	-40.881	-35.501
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>84.119</u></b>	<b><u>89.499</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	<u>660.000</u>	<u>660.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>660.000</u>	<u>660.000</u>
	Anden gæld	<u>10.100</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.100</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>670.100</u></b>	<b><u>665.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>754.219</u></b>	<b><u>754.499</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2015	125.625	125.625
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>125.625</b>	<b>125.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>125.625</b>	<b>125.625</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
SH2 ApS, Ringkøbing-Skjern	25 %	688.980	249.261

**2. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	-35.501	89.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.380	-5.380
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>-40.881</b>	<b>84.119</b>

Der har de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

**3. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Ansvarlig lånekapital	0	660.000	660.000	660.000
	<b>0</b>	<b>660.000</b>	<b>660.000</b>	<b>660.000</b>

**4. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.